SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE

Memorando n° 03/2019/0AP/IFMT/GTA

Em 04 de fevereiro de 2019.

A Diretoria Sistêmica de Gestão de Pessoas - Reitoria
Sra. Verbena Florência de Sousa

Assunto: Resultado processo seletivo para contratação de professor substituto - Edital n°

01/2019.

Ao cumprimentá-la, encaminho abaixo o resultado do processo seletivo para contratação

de professor substituto — Edital n° 01/2019.

Segue para devidas providências.

Área: Matemática

Classificação Candidato Situação

1° Alini Graziella Capelari Aprovado

Atenciosamente,

lsaeber de Matos Portelo
Coordenador de Administração

Portaria11°111, 25 de Outubro de 201u
IFMT - Compus Avançado Guarard do No.

Situado na Linha Páscoa lote 471 - Guarantã do Norte— MT CEP 78520-000

Página 1 de 1

	00000001